Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 061/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Dra. Sylvia Maria de Araujo, Dr. Elton L. Dantas e Dr.

Farid Chemale, sob a presidência da primeira destes, elaborar proposta de critérios de

distribuição carga horária no IG/UnB levando em consideração a produção científica e

normas vigentes na UnB. O prazo para apresentação da proposta por escrito é de 30 dias

contados a partir da presente data.

               Brasília, 29 de agosto de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB